
Praha, červenec 2014  

 

Kontaktní osoba: 

Ing. Kristýna Kuldová 

EIZO Marketing Manager  

tel: +420 724 328 037 

e-mail: kristýna.kuldova@eizo.com 

 

EIZO Europe GmbH o.s. 

zast. EIZO Corporation Ltd. 

Meteor Centre Office Park "B" 

Sokolovská 100/94  

CZ - 186 00 Praha 8 

 

www.eizo.cz 

www.eizomonitor.sk 

 

                                                                                              TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

 

 
Smart, Smarter, EIZO: 
Nový hráčský monitor FORIS FS2434 
s unikátními technologiemi Smart 
a panelem IPS LCD pro optimální 
obrazovou kvalitu 

 
EIZO představuje další z řady 

herních monitorů řady FORIS 

s úhlopříčkou 24“ FS2434. 

Obrazovka tohoto monitoru se 

vyznačuje brilantním obrazem se 

sytými barvami a je lemována 

ultratenkým rámečkem šířky 

pouhých 6 mm. 

Monitor je navíc vybaven 

exkluzivními technologiemi Smart, 

kterými firma EIZO přináší hráčům nejen více zábavy, ale 

i významný náskok před protivníky při hraní her.  

 
Technologie Smart použité v monitoru FORIS FS2434 představují další 

vývojový stupeň techniky známé z předchozích modelů řady FORIS FS.  

 Smart Insight2: vyhledá tmavá místa obrazu, cíleně je zesvětlí        

a tím usnadní rozpoznání ukrytých protivníků. U monitoru FORIS 

FS2434 navíc zlepšuje i barevnou sytost, čímž přispívá k vylepšení 

kontrastu mezi herními postavami a pozadím. 

 Smart Resolution: analyzuje obraz z hlediska výskytu šumu            

a neostrostí. Tyto nedostatky následně napravuje, aniž by přitom 

zesílila šum.  

 Smart Detection: tato technologie rozpozná, ve které části obrazu 

se odehrává vlastní akce, a pouze sem nasměruje funkce Smart 

Insight a Smart Resolution. Proto je celkový obraz křišťálově čistý     

a klidný. 

 

Díky panelu IPS LCD se širokými pozorovacími úhly až 178° zůstávají barvy 

jasné a živé. Dynamický kontrast 5000:1 přináší temnou černou dodávající 

obrazu brilantní vzhled. Vstupní zpoždění činí jen 0,05 snímku, takže mezi 

příchodem signálu a jeho skutečným zobrazením nevzniká prakticky žádná 

prodleva. Propojení s počítači, herními konzolemi, přehrávači Blue-ray nebo 

kamerami obstarávají dva konektory HDMI a jedno rozhraní DVI-D. 

Rozbočovač USB 3.0 s jedním vstupem (upstream) a dvěma výstupy 

 

 

 



Praha, červenec 2014  

 

Kontaktní osoba: 

Ing. Kristýna Kuldová 

EIZO Marketing Manager  

tel: +420 724 328 037 

e-mail: kristýna.kuldova@eizo.com 

 

EIZO Europe GmbH o.s. 

zast. EIZO Corporation Ltd. 

Meteor Centre Office Park "B" 

Sokolovská 100/94  

CZ - 186 00 Praha 8 

 

www.eizo.cz 

www.eizomonitor.sk 

 

                                                                                              TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

 

 

(downstream) umožňuje připojení pevných disků, myší, klávesnic nebo jiného 

USB příslušenství přímo k monitoru. 

 

Další vlastnosti: 

 max. jas 250 cd/m², 

 reakční doba 4,9 ms (šedá-šedá), 

 dva vestavěné reproduktory, každý o výkonu 0,5 W, 

 senzor jasu s technologií Auto-EcoView analyzující okolní 

osvětlení a automaticky přizpůsobující jas monitoru, 

 příkon pouze 15 W při běžném provozu a méně než 0,5 W          

v režimu Power-Save, 

 spolehlivost a bezpečná investice díky pětileté záruce. 

 

Pětiletá záruka je důkazem přesvědčení společnosti EIZO                    

o spolehlivosti monitoru FORIS FS2434. Lhůta 5 let je podstatně delší 

než u běžných hráčských monitorů, u nichž se obvykle setkáme jen se 

dvouletou nebo max. tříletou zárukou. 

 

Monitor FORIS FS2434 bude dodáván od počátku srpna a k dostání bude 

za doporučenou prodejní cenu 299,- EUR (=6.900,- Kč + DPH).  

Monitor bude vystaven v EIZO showroomu v Karlíně.  

 


